2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГИЛЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.09.2020 № 32

с. Новолокти
О повышении должностных окладов муниципальных служащих,   выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в Гилевском сельсовете  Искитимского района Новосибирской области

Во исполнение    постановления Губернатора Новосибирской области от 18.08.2020г. №146 ДСП, положения, которого доведены   до администрации Гилевского  сельсовета Искитимского района Новосибирской области,  администрация Гилевского  сельсовета Искитимского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Повысить с 01.10.2020 в 1,03 раза:
1.1. Размеры месячных окладов муниципальных служащих администрации Гилевского сельсовета Искитимского  района Новосибирской области в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы и размеры месячных окладов муниципальных служащих Гилевского  сельсовета  Искитимского района Новосибирской области в соответствии с присвоенными им классными чинами муниципальной службы.
1.2. Размеры месячного денежного содержания (вознаграждения) выборных должностных лиц местного самоуправления Гилевского сельсовета  Искитимского района Новосибирской области, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, в соответствии с замещаемыми ими выборными муниципальными должностями.

2. При повышении окладов месячного денежного содержания муниципальных служащих размеры месячных окладов муниципальных служащих в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы и размеры месячных окладов муниципальных служащих в соответствии с присвоенными им классными чинами муниципальной службы, и размеры месячного денежного содержания (вознаграждения) выборных должностных лиц местного самоуправления, в соответствии с замещаемыми ими выборными муниципальными должностями Гилевского сельсовета Искитимского района Новосибирской области подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией настоящего постановления осуществлять в пределах средств бюджета Гилевского сельсовета Искитимского района Новосибирской области.

4. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Гилевского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области                Т.Д. Фарафонова